
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima  

 

 

1 
ISAC CNR - Area di Ricerca Bologna - Via Gobetti 101 – 40129 Bologna ITALY - Tel.+39 051 6399626 - Fax +39 0516399640 

P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
BANDO ISAC-220-2021-BO 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI DI RICERCA PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI RICERCA DI CUI AL PROGETTO CIR01_00015 “PER-ACTRIS-IT” – CODICE  
CIR01_00015_464735 
 
 
Bando di selezione n. ISAC-220-2021-BO (prot.n. 0002759 del 29/09/2021) 
 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 pubblicato 
nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR n. 000017, prot. n. 
21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011; 
VISTO il Decreto di concessione MIUR del progetto CIR01_00015  prot. n. 1719 del 30 ottobre 2020; 
VISTO il Disciplinare di attuazione al finanziamento, allegato n. 3 al decreto di concessione MIUR del 
progetto CIR01_00015; 
VISTO l’Art. 6 del bando di selezione succitato; 

 
DISPONE 

 
 
che la Commissione giudicatrice sia così costituita: 
 
MEMBRI EFFETTIVI 
 

 

                              
Dr.ssa Angela MARINONI  
 
  
 
 
Dr. Paolo BONASONI                    

 
Primo Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima-CNR 
Sede di Bologna 
 
 
Dirigente di Ricerca 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima-CNR 
Sede di Bologna 

 
 
 

Prof.ssa Michela MAIONE Professore Associato 
Dipartimento di Scienze Pure ed Applicate                                               
Università degli Studi di Urbino 
 

 



 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima  

 

 

2 
ISAC CNR - Area di Ricerca Bologna - Via Gobetti 101 – 40129 Bologna ITALY - Tel.+39 051 6399626 - Fax +39 0516399640 

P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 
 

 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
  
Dr.ssa Stefania GILARDONI 
 
 
 
Dr. Angelo LUPI 

Primo Ricercatore 
Istituto di Scienze Polari-CNR 
Sede di Bologna 
 
Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima-CNR 
Sede di Bologna 
 

                 
       
 
 
 
               IL DIRETTORE  
    Dott.ssa Maria Cristina Facchini 

 


	IL DIRETTORE
	DISPONE
	che la Commissione giudicatrice sia così costituita:


		2021-10-18T11:22:19+0200
	Facchini Maria Cristina




